別記様式第６－１号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金交付申請書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
平成○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     長 屋  信 博    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の９－１の（３）のイの（コ）のｅの規定に基づき、下記のとおり交付を申請する。

記

　　　　計画番号　　１６Ｈ　＊＊＊１
１６Ｈ　＊＊＊２
別紙のとおり

１　助成金の額
	区　　　　　分
	助　成　金
	備　考

	 漁船取得・改修費

	合　　　　　計

（注）区分欄は該当する費用のみ記入すること。

２　事業（費用）の内容
	項　目
	内　　　　　　　　容
	備考

漁船取得・
改修費
	計画
番号

借受者概要

	漁業
種類

主要目

	新船・
中古船
の別
	取得価格
（税抜額／円）
	助成金の額
（円）

	合　　　　　計

３　経費の配分
	区　　分
	事業に要する経費
	負　担　区　分
	備　考

	助成金の額
	自己負担額

	漁船取得・改修費

	合　　計

（注）１　漁船取得・改修費の申請にあっては、採択された計画承認申請書及び承認通知書の写しを添付すること。
　　　２　必要に応じて、積算根拠確認のための資料（例：見積書の写し）を提出させる場合がある。

別記様式第６－３号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金概算払請求書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
平成○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     長 屋  信 博    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　平成○○年○月○○日付け○○第○○○号（及び平成○○年○月○○日付け○○第○○○号－○変更通知）で助成金の交付決定（及びその変更）の通知があった事業について、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の９－１の（３）のイの（サ）のａの規定に基づき、下記により金〇〇〇〇〇円を概算払いによって交付されたく請求する。

記

１　概算払請求額（項目：漁船取得・改修費）　　　　　　　　　　 （単位）金額：円/出来高：％
	計画番号
（借受者）
	交付決定額
(a)
	既受領額
(b)
	今回請求額
(C)
	残　額
(a)-{(b)+ (C)}
	事業
完了
予定
年月日
	備考

	受領日
	金  額
	出来高
	金  額
	出来高
	金  額
	出来高

合　計

２　振込金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義

（注）添付書類
ア 助成金交付決定通知書（業務要領別記様式第６－２号）（写し）
イ 漁船取得価格の証明書類(例：売買(又は造船)契約書等)（写し）
ウ 概算払請求分の証明書類(例：出来高分の請求書・納品書等)（写し）
エ 概算払請求分に対応する複数枚で構成した証拠写真(機器等の型式を特定できる写真を含む）　等
※写真での証明ができないものについては助成できない。
別記様式第６－４号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金精算払請求書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
平成○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     長 屋  信 博    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　平成○○年○月○○日付け○○第○○○号（及び平成○○年○月○○日付け○○第○○○号－○変更通知）で助成金の交付決定（及びその変更）の通知があった事業について、下記のとおり実施したので、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の９－１の（３）のイの（サ）のｃの規定に基づき、報告する。
なお、併せて精算額として助成金〇〇〇〇〇円を請求する。

記

１　事業（費用）の内容
	項　目
	内　　　　　　　　容
	備考

漁船取得・改修費
	計画
番号

借受者概要

	漁業
種類

主要目

	新船・
中古船
の別
	取得価格
（税抜額／円）
	助成金の額
（円）
	貸付期間
(年)

（注）軽微な変更があった場合においては、容易に比較対照できるよう変更部分を二段書きにし、
変更前を括弧書きで上段に記載すること｡

[bookmark: _GoBack]
２　精算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位）金額：円/出来高：％
	計画番号
（借受者）
	交付決定額
(a)
	既受領額
(b)
	今回請求額
(C)
	残　額
(a)-{(b)+ (C)}
	事業
完了
年月日
	備考

	受領日
	金  額
	出来高
	金  額
	出来高
	金  額
	出来高

３　振込金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義

（注）添付書類
ア 助成金交付決定通知書（業務要領別記様式第６－２号）（写し）
イ 漁船取得価格の証明書類(例：売買(又は造船)契約書等)（写し）
ウ 精算払請求分の証明書類(例：請求書・納品書・領収書等)（写し）
エ 精算払請求分に対応する複数枚で構成した証拠写真(工事完了後の漁船の写真及び機器等の型式を特定できる写真を含む)
※写真での証明ができないものについては助成できない。
　　        オ 造船所等が発行した工事完了を証明する書類
　　        カ 支払経費ごとの内訳を記載した資料又は帳簿（写し）
　　        キ 被代船を売却もしくは廃船したことを証明する書類、又は被代船の今後の処理について記した書類　　等

別記様式第６－４号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金実績報告書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
平成○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     長 屋  信 博    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　平成○○年○月○○日付け○○第○○○号（及び平成○○年○月○○日付け○○第○○○号－○変更通知）で助成金の交付決定（及びその変更）の通知があった事業について、下記のとおり実施したので、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の９－１の（３）のイの（サ）のｃの規定に基づき、報告する。

記

１　事業（費用）の内容
	項　目
	内　　　　　　　　容
	備考

漁船取得・改修費
	計画
番号

借受者概要

	漁業
種類

主要目

	新船・
中古船
の別
	取得価格
（税抜額／円）
	助成金の額
（円）
	貸付期間
(年)

（注）軽微な変更があった場合においては、容易に比較対照できるよう変更部分を二段書きにし、
変更前を括弧書きで上段に記載すること｡

２　概算払の既受領  　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 （単位）金額：円/出来高：％
	計画番号
（借受者）
	交付決定額
(a)
	既 受 領 額
(b)
	残　額
(a)-(b)=(c)
	事業完了
年月日
	備　考

	受領日
	金  額
	出来高
	金  額

合　計

３　振込金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義

（注）添付書類
ア 助成金交付決定通知書（業務要領別記様式第６－２号）（写し）
イ 漁船取得価格の証明書類(例：売買(又は造船)契約書等)（写し）
ウ 精算払請求分の証明書類(例：請求書・納品書・領収書等)（写し）
エ 精算払請求分に対応する複数枚で構成した証拠写真(工事完了後の漁船の写真及び機器等の型式を特定できる写真を含む)
※写真での証明ができないものについては助成できない。
　　        オ 造船所等が発行した工事完了を証明する書類
　　        カ 支払経費ごとの内訳を記載した資料又は帳簿（写し）
　　        キ 被代船を売却もしくは廃船したことを証明する書類、又は被代船の今後の処理について記した書類　　等